
Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

1 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS034 
Amélie Grimová, Kristýna Krúpová 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Cena poroty za bezprostřední umělecký projev 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS023 
Rozárie Brzková, Tereza Čermáková 
ZUŠ F. A. Šporka, Jaroměř 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS046 
Nela Procházková, Ivana Stejskalová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS003 
Marie Bendová, Denisa Dvořáková 
ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS055 
Gabriela Musilová, Klára Přikrylová 
Základní umělecká škola F.B. Ševčíka Jedovnice 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS006 
Marie Bendová, Vojtěch Florián 
ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

 1. místo 
 
 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

2 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS045 
Nela Procházková, Emma Slaninová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS007 
Matěj Florián, Vojtěch Florián 
ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS011 
Samantha Faltová, Amálie  Kalusová 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS012 
Alexandra  Ježíková, Eliška  Šuláková 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS044 
Nela Šedivá, Anna Šlezarová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS002 
Amelie Řezníčková, Marie  Medunová 
ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

 2. místo 
 
 
 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

3 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS013 
Patricie Faltová, Samantha Faltová 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.1 - dueto do 12 let 
  

SIS014 
Lukáš Lizúch, Marek Petřek 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 3. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.2 – terceto až okteto do 12 let 
  

SIS035 
Nela Franková, Amélie Grimová, Kristýna Krúpová 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Stonavská Barborka 
Cena Rádia Junior 
Cena poroty za hlasovou kulturu 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.2 – terceto až okteto do 12 let 
  

SIS056 
Daniel Kocman, Gabriela Musilová, Klára Přikrylová 
Základní umělecká škola F.B. Ševčíka Jedovnice 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA1.2 – terceto až okteto do 12 let 
  

SIS016 
Aneta Morávková, Eliška  Měrková, Barbora Haasová 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS028 
Andrea  Holá, Michaela Holá 
ZUŠ L. Árvaya Žilina 

 1. místo 
Cena poroty za nápaditou dramaturgii 

 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

4 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS054 
Jakub Seriš, Jiří Semančík 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Cena poroty za interpretaci díla Marka Kopelenta Král a vosa 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS019 
Kateřina Pernicová, Marek Pernica 
ZUŠ F. B. Ševčíka Jedovnice 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS048 
Beáta Andrésová, Simona Fraitová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS042 
Aleš Hutník, Tomáš Dvořák 
Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS047 
Elisa Frýbortová, Karolína Filipová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS015 
Aneta Morávková, Eliška  Měrková 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

5 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS004 
Simona Pekařová, Amálie Šipulová 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS009 
Markéta Petřeková, Natálie Václavíková 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.1 – dueto do 16 let 
  

SIS005 
Nicol  Bobovská, Nikol  Hrabovská 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.2 – terceto až okteto do 16 let 
  

SIS050 
Barbara Januszová, Eliška Vystavělová, Veronika Majerová 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Stonavská Barborka 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.2 – terceto až okteto do 16 let 
  

SIS020 
Justýna Smolenová, Marek Pernica, Pavel Bartes 
ZUŠ F. B. Ševčíka Jedovnice 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.2 – terceto až okteto do 16 let 
  

SIS059 
Michaela  Šmahajová, Ludmila Rousová, Michaela Gaurová, Veronika  Havlíčková 

 1. místo 
 
 
 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

6 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.2 – terceto až okteto do 16 let 
  

SIS049 
Beáta Andrésová, Elisa Frýbortová, Karolína Filipová 
Základní umělecká škola CAMPANELLA Olomouc 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA2.2 – terceto až okteto do 16 let 
  

SIS010 
Richard Novotný, Adam  Pekař, Nicol  Bobovská, Nikol  Hrabovská, Amálie Šipulová, 
Simona Pekařová 
Základní umělecká škola Karolinka, okres Vsetín 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA3.1 – dueto do 19 let 
  

SIS051 
Hana Seberová, Sára Sedláková 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA3.1 – dueto do 19 let 
  

SIS057 
Denis Ston, Vojtěch Kuchař 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 
Cena poroty Jakubovi Šotkovskému za citlivý klavírní doprovod 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA3.1 – dueto do 19 let 
  

SIS008 
Natálie Nešetřilová, Veronika Pošvářová 
ZUŠ J. N. Filcíka, Chrast 

 3. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA3.2 – terceto až okteto do 19 let 
  

SIS053 
Dominika Stonová, Karolina Slaninová, Eliška Hubáčková, Michaela Pištěláková 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Stonavská Barborka 
Cena poroty za vynikající hlasovou kulturu 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

7 
 

VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA3.2 – terceto až okteto do 19 let 
  

SIS022 
Lucie Bradová, Alžběta Sochůrková, Adriana Misionová, Václav Bařinka 
ZUŠ Bedřicha Kozánka v Přerově 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA4.1 - dueto nad 19 let 
  

SIS041 
Natálie Balášová, Kateřina Vajdová 
Základní umělecká škola Eduarda Marhuly, Ostrava - Mariánské Hory 

 2. místo 
 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA4.2 - terceto až okteto nad 19 let 
  

SIS052 
Nikita Lýsková, Barbora Serišová, Barbora Pawlitová 
ZUŠ B. Smetany, Karviná 

 1. místo 
Stonavská Barborka 
Cena ředitele ČRo Ostrava 
Cena poroty za mimořádný přínos v oblasti ansámblového zpěvu ZUŠ B. Smetany v 
Karviné 
Cena poroty za mimořádný akordeonový doprovod akordeonistkám Marcele 
Kysové a Barboře Klihové 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA4.2 - terceto až okteto nad 19 let 
  

SIS039 
Zuzana Widnicová, Johana Juríková, Daniela Kučerová, Hana Gajdaczová, Ondřej Kočí, 
Martin Kučera 

 1. místo 
Cena poroty za vynikající hlasovou kulturu 

 
VOA - vokální ansámbly, kategorie Amatér 
VOA4.2 - terceto až okteto nad 19 let 
  

SIS060 
Ludmila  Holíková, Carmen Saroyanová, Adéla Prostějovská, Aneta Havlíčková 
Pěvecký sbor Kampanela 

 1. místo 
Cena poroty za mimořádné žánrové a stylové odstínění lidových písní z různých 
kulturních oblastí 
Cena poroty Ivě Kulíškové za vynikající úpravu lidových písní 

 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

8 
 

VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP1.1 - KVH-dueto do 21 let 
  

SIS036 
Bedřiška Ponížilová, Kateřina Zonová 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 2. místo 
Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity za vynikající interpretaci 
uměleckého díla 20. nebo 21. století - Ilja Hurník Slavíček 

 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP1.2  - KVH-terceto až okteto do 21 let 
  

SIS024 
Vendula Možíšová, Renáta Moučková, Matěj Butula, Štěpán Binar 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 2. místo 
Cena poroty Elišce Vomáčkové za mimořádný klavírní doprovod 
Cena poroty za interpretaci skladeb a cappella 

 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP2.1 - KVH-dueto nad 21 let 
  

SIS032 
Eliška Hrochová, Martina Vlčková 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 1. místo 
Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě za provedení 
Brahmsovy skladby Die Schwestern 
Cena Zdeňky Divákové, významné sopranistky 
Cena poroty Elišce Vomáčkové za mimořádný klavírní doprovod 

 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP2.1 - KVH-dueto nad 21 let 
  

SIS031 
Magdalena Makowska-Pabich, Klaudia  Woźniak 
The Karol Lipinski Academy of Music in Wrocław 

 3. místo 
 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP2.2 - KVH-terceto až okteto nad 21 let 
  

SIS027 
Jan Kukal, Radek Martinec, David Malát, Ondřej Benek, Jiří Kukal, Václav Mašek 

 1. místo 
Stonavská Barborka 
Cena poslance Evropského parlamentu Tomáše Zdechovského 
Cena poroty za dramaturgii soutěžního vystoupení 
Cena poroty za nápadité uplatnění theorby 

 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

9 
 

VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP3.1 - HDD-dueto do 21 let 
  

SIS026 
Katarzyna Fiedukiewicz, Tomasz Łykowski 
The Karol Lipiński Academy of Music in Wrocław 

 3. místo 
 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP4.1 - HDD-dueto nad 21 let 
  

SIS061 
Sylwia Gorajek, Piotr Danieluk 
Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

 3. místo 
 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP4.1 - HDD-dueto nad 21 let 
  

SIS040 
Maciej Łykowski, Klaudia Woźniak 
The Karol Lipinski Academy of Music in Wrocław 

 Čestné uznání 
Cena poroty Glubczycký anděl 

 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP4.1 - HDD-dueto nad 21 let 
  

SIS021 
Iva Hlaváčková, Dorota Ryšánková 
Konzervatoř Pardubice 

 Čestné uznání 
 
VOP - vokální ansámbly, kategorie Profesionál 
VOP4.1 - HDD-dueto nad 21 let 
  

SIS037 
Adam Grygar, Barbora Čechová 

 Cena patrona Stonavské Barborky komorního pěvce Klemense Slowioczka za 
vtipnou interpretaci soudobého hudebně dramatického díla 

 
VIP - vokálně-instrumentální ansámbly, kategorie Profesionál 
VIP1.0 - KVH-terceto až okteto do 21 let 
  

SIS033 
Martina Vlčková, Klára Sehnalová, Barbora Filipová 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 3. místo 
 
 
 
 



Výsledková listina Mezinárodního hudebního festivalu Stonavská Barborka 2019 

10 
 

VIP - vokálně-instrumentální ansámbly, kategorie Profesionál 
VIP1.0 - KVH-terceto až okteto do 21 let 
  

SIS038 
Bedřiška Ponížilová, Kateřina Reková, Klára Čeladníková 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 Čestné uznání 
 
VIP - vokálně-instrumentální ansámbly, kategorie Profesionál 
VIP1.0 - KVH-terceto až okteto do 21 let 
  

SIS030 
Agáta Doležalová, Denisa Ficová, Šimon Trtek 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž 

 Čestné uznání 
 
VIP - vokálně-instrumentální ansámbly, kategorie Profesionál 
VIP2.0 - KVH-terceto až okteto nad 21 let 
  

SIS029 
Eliška Hrochová, Eliška Vomáčková, Matej Veselka 

 2. místo 
 


